Україні та протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування” із змінами та доповненнями,
Сторони дійшли згоди, і вирішили укласти дану
Додаткову угоду і продовжити дію договору про
закупівлю товарів на строк, достатній для
проведення процедури закупівлі на 2024 рік на
суму – 85 399.10 грн (вісімдесят п’ять тисяч триста
дев'яносто дев'ять гривень 10 копійок) без ПДВ., що
не перевищує 20 відсотків суми Договору,
укладеного в попередньому році, у зв’язку з чим
внести зміни до Договору, виклавши п.3.1. в
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору на 2023 рік становить 427
179.00 грн (Чотириста двадцять сім тисяч сто
сімдесят дев’ять гривень 00 копійок) без ПДВ».
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2024 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році, та складає 85
399.10 грн (вісімдесят п’ять тисяч триста
дев'яносто дев'ять гривень 10 копійок) без ПДВ.
Загальна сума договору складає: 512 578.10 грн.
(п’ятсот дванадцять тисяч п’ятсот сімдесят вісім
гривень 10 копійок) без ПДВ.